ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2024 г.
	№
	201-П/АДМ

	г.Златоуст

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Златоустовского городского округа от 29.05.2024 г.
№ 172-П/АДМ «Об утверждении структуры муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта администрации Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Златоустовского городского округа
от 29.05.2024 г. № 172-П/АДМ «Об утверждении структуры муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» внести следующие изменения:
1) Приложение изложить в новой редакции (приложение);
2) Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Постановление администрации Златоустовского городского округа
от 08.12.2023 г. № 469-П/АДМ «Об утверждении структуры муниципального казенного учреждения Златоустовского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» признать утратившим силу».
3. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Бобылева В.В.
5. Распространить действие настоящего постановления
на правоотношения, возникшие с 01.06.2024 г.
	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	Ю.А. Ганеев

Рассылка: МКУ ЗГО «УЖКХ», пресс-служба, прокуратура

2

Вр-369288
Вр-369288

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00F28CAI3IDCCAFA4807164A605E62B8677
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccun

Buaagenen: TAHEEB FOPUIT AITPATOBIY
HeiicteuTtesaes ¢ 05.07.2023 mo 27.09.2024